
 

 

1 

 

Usnesení č. 6/2015 

z 6. zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA SLATIŇANY 

ze dne 12. srpna 2015 

 

Zastupitelstvo města Slatiňany 

84/6/2015/ZMS 

schválilo program 6. zasedání zastupitelstva města Slatiňany ve znění zprávy č. 1/6 

 

85/6/2015/ZMS 

schválilo upravený jednací řád zastupitelstva města Slatiňany ve znění zprávy č. 2/6 

 

86/6/2015/ZMS 

zrušilo usnesení č. 76/5/2015/ZMS ze dne 24.6. 2015, které obsahovalo následující tři body,  

v kterých zastupitelstvo města Slatiňany:    

1. Ověřilo soulad zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih s vydanou územně plánovací  

dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky 

na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území dle § 68 odst. 4 zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů - dle  

přiloženého odůvodnění zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih, které je doplněno  

odůvodněním pořizovatele dle § 68, odst. 4 a 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.  

Zastupitelstvo města Slatiňany po ověření neshledalo žádný rozpor.  

2. Souhlasilo s vyhodnocením výsledků projednání zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih, 

vyhodnocením připomínek, stanovisek, námitek, které jsou součástí odůvodnění pořizovatele  

dle § 67, odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3. Vydalo podle § 6 odst. 5 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a  

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití § 69 odst. 2)  

stavebního zákona, a přiměřeně § 20 a přílohy č. 11 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně  

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně  

plánovací činnosti (dále jen vyhlášky), § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní  

řád opatření obecné povahy - zrušení Regulačního plánu Slatiňany – jih včetně jeho změn. 

 

87/6/2015/ZMS 

1. Ověřilo soulad zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih s vydanou územně plánovací 

dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky  

na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území dle § 68 odst. 4 zákona č.  

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů - dle  

přiloženého odůvodnění zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih, které je doplněno  

odůvodněním pořizovatele dle § 68, odst. 4 a 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo města Slatiňany po ověření  

neshledalo žádný rozpor.  

2. Souhlasilo s vyhodnocením výsledků projednání zrušení Regulačního plánu Slatiňany - jih,  

vyhodnocením připomínek, stanovisek, námitek, které jsou součástí odůvodnění pořizovatele  

dle § 67, odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění  
pozdějších předpisů.  



 

 

2 

 

3. Vydalo podle § 6 odst. 5 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a  

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití § 69 odst. 2)  

stavebního zákona, a přiměřeně § 20 a přílohy č. 11 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně  

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně  

plánovací činnosti (dále jen vyhlášky), § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní  

řád opatření obecné povahy - zrušení Regulačního plánu Slatiňany – jih včetně jeho změn. 

 

88/6/2015/ZMS 

uložilo Hospodářsko správnímu odboru Městského úřadu Slatiňany zorganizovat výběrové  

řízení na finanční ústav pro financování výstavby splaškové kanalizace Trpišov nebo na  

financování nákupu obchodního podílu ve společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim,  

Novoměstská 626, 537 28 Chrudim, IČ 48171590 do celkové výše úvěru do 41 mil. Kč  

ve znění zprávy č. 5/6. 

 

 

 

 

    MVDr. Ivan Jeník                          Vítězslav Kolek                      

        starosta                               místostarosta 
 


